2022年度泰安市第一批知识产权保护资金拟资助项目公示

按照《2022年度泰安市知识产权保护资金申报指南》（泰市监字〔2022〕29号）和《关于申报2022年度泰安市第一批知识产权保护资金的通知》有关规定，现将2022年度泰安市第一批知识产权保护资金拟资助项目予以公示，公示期自2022年9月26日至9月30日。
公示期间，对资助项目有异议的，请在公示期内以书面形式提出。以单位名义提出异议的，须在异议材料上加盖公章，写明联系方式和联系人；以个人名义提出异议的,须写明异议人真实姓名、工作单位、联系电话和详细地址。

联 系 人：张喆 葛晓晶
联系电话：8519155 8266601
通讯地址：东岳大街439号泰安市市场监督管理局
附件：
1、 国内授权、国外授权和高价值发明专利资助初审合格项目明细表
2、 地理标志（商标和保护产品）、马德里国际注册商标资助初审合格项目表
3、 商标品牌培育、地理标志推广运用奖励初审合格项目表

附件1
国内授权、国外授权和高价值发明专利资助初审合格项目明细表
	序号
	专利号
	专利权人
	资助类型
	县市区

	1
	ZL202011185965.4
	山东宝来利来生物工程股份有限公司
	国内授权
	泰山区

	2
	ZL201910648265.5
	泰安康平纳机械有限公司
	国内授权
	泰山区

	3
	ZL201910736443.X
	山东泰安康平纳机械有限公司
	国内授权
	泰山区

	4
	ZL2020104771668
	山东爱拓软件开发有限公司
	国内授权
	泰山区

	5
	ZL2019110717155
	鲁普耐特集团有限公司
	国内授权
	泰山区

	6
	ZL201911072634.7
	山东鲁普科技有限公司
	国内授权
	泰山区

	7
	ZL201811585824.4
	山东鲁普科技有限公司
	国内授权
	泰山区

	8
	ZL201911071734.8
	山东鲁普科技有限公司
	国内授权
	泰山区

	9
	ZL201911072455.3
	山东鲁普科技有限公司
	国内授权
	泰山区

	10
	ZL2019104685335
	山东海天智能工程有限公司
	国内授权
	泰山区

	11
	ZL2019105197894
	山东海天智能工程有限公司
	国内授权
	泰山区

	12
	ZL2019104688920
	山东海天智能工程有限公司
	国内授权
	泰山区

	13
	US11326282
	鲁普耐特集团有限公司
	国外授权
	泰山区

	14
	ZL201010589074.5
	山东宝来利来生物工程股份有限公司
	高价值发明专利
	泰山区

	15
	ZL201110278064.4
	山东宝来利来生物工程股份有限公司
	高价值发明专利
	泰山区

	16
	ZL201110454790.7
	山东宝来利来生物工程股份有限公司
	高价值发明专利
	泰山区

	17
	ZL202011022659.9
	山东宝来利来生物工程股份有限公司
	高价值发明专利
	泰山区

	18
	ZL201010240725.X
	山东宝来利来生物工程股份有限公司
	高价值发明专利
	泰山区

	19
	ZL201210082246.9
	山东宝来利来生物工程股份有限公司
	高价值发明专利
	泰山区

	20
	ZL202010498244.2
	山东宝来利来生物工程股份有限公司
	高价值发明专利
	泰山区

	21
	ZL2019104090194
	普瑞特机械制造股份有限公司
	高价值发明专利
	泰山区

	22
	ZL2019101630010
	普瑞特机械制造股份有限公司
	高价值发明专利
	泰山区

	23
	ZL2020109313717
	普瑞特机械制造股份有限公司
	高价值发明专利
	泰山区

	24
	ZL200910018977.5
	鲁普耐特集团有限公司
	高价值发明专利
	泰山区

	25
	ZL201010166823.3
	鲁普耐特集团有限公司
	高价值发明专利
	泰山区

	26
	ZL201010188033.5
	鲁普耐特集团有限公司
	高价值发明专利
	泰山区

	27
	ZL201010298853.X
	鲁普耐特集团有限公司
	高价值发明专利
	泰山区

	28
	ZL202011427936.4
	泰安汉威集团有限公司
	国内授权
	岱岳区

	29
	ZL201810578636.2
	山东京卫制药有限公司
	国内授权
	岱岳区

	30
	ZL202010754471.7
	山东省联合农药工业有限公司
	国内授权
	岱岳区

	31
	EP3725776
	山东省联合农药工业有限公司
	国外授权
	岱岳区

	32
	ZA2020/04311
	山东省联合农药工业有限公司
	国外授权
	岱岳区

	33
	201910224863.X
	山东泰汶盐化工有限责任公司
	国内授权
	岱岳区

	34
	2019105159233
	泰山玻璃纤维有限公司
	国内授权
	岱岳区

	35
	2019107953468
	泰山玻璃纤维有限公司
	国内授权
	岱岳区

	36
	2019104811840
	泰山玻璃纤维有限公司
	国内授权
	岱岳区

	37
	2019100102474
	泰山玻璃纤维有限公司
	国内授权
	岱岳区

	38
	CA3065070
	泰山玻璃纤维有限公司
	国外授权
	岱岳区

	39
	JP6905600
	泰山玻璃纤维有限公司
	国外授权
	岱岳区

	40
	KR102261783
	泰山玻璃纤维有限公司
	国外授权
	岱岳区

	41
	US11254604
	泰山玻璃纤维有限公司
	国外授权
	岱岳区

	42
	RU2769148
	泰山玻璃纤维有限公司
	国外授权
	岱岳区

	43
	ZL200610166224.5
	泰山玻璃纤维有限公司
	高价值发明专利
	岱岳区

	44
	ZL200910231248.8
	泰山玻璃纤维有限公司
	高价值发明专利
	岱岳区

	45
	ZL200910231249.2
	泰山玻璃纤维有限公司
	高价值发明专利
	岱岳区

	46
	ZL2008100167540
	泰山玻璃纤维有限公司
	高价值发明专利
	岱岳区

	47
	2019111281783
	山东益得来生物科技有限公司
	国内授权
	岱岳区

	48
	ZL202010040566.2
	山东润德生物科技有限公司
	国内授权
	新泰市

	49
	ZL202010004245.7
	山东润德生物科技有限公司
	国内授权
	新泰市

	50
	ZL202011559296.2
	山东润德生物科技有限公司
	国内授权
	新泰市

	51
	ZL202011007663.8
	山东润德生物科技有限公司
	国内授权
	新泰市

	52
	ZL202111040692.9
	山东润德生物科技有限公司
	国内授权
	新泰市

	53
	ZL202011007130.X
	山东润德生物科技有限公司
	国内授权
	新泰市

	54
	ZL202010836536.2
	山东润德生物科技有限公司
	国内授权
	新泰市

	55
	ZL202011559264.2
	山东润德生物科技有限公司
	国内授权
	新泰市

	56
	ZL202011472874.9
	山东润德生物科技有限公司
	国内授权
	新泰市

	57
	ZL202011472886.1
	山东润德生物科技有限公司
	国内授权
	新泰市

	58
	ZL202110323621.3
	山东能源重装集团大族再制造有限公司
	国内授权
	新泰市

	59
	ZL201910361287.3
	山东能源重装集团恒图科技有限公司
	国内授权
	新泰市

	60
	ZL201911139186.8
	山东山能电缆有限公司
	国内授权
	新泰市

	61
	ZL201810058490.9
	山东春潮集团有限公司
	国内授权
	新泰市

	62
	ZL202010708608.5
	新泰市佳禾生物科技有限公司
	国内授权
	新泰市

	63
	ZL201811391992.X
	山东泰山生力源玻璃有限公司
	国内授权
	新泰市

	64
	ZL201811354048.7
	山东泰山生力源玻璃有限公司
	国内授权
	新泰市

	65
	ZL201811618979.3
	山东泰山生力源玻璃有限公司
	国内授权
	新泰市

	66
	ZL201110416703.9
	山东中玻节能环保发展有限公司
	高价值发明专利
	新泰市

	67
	ZL201010594383.1
	山东赛特电工股份有限公司
	高价值发明专利
	新泰市

	68
	ZL200910014864.8
	山东赛特电工股份有限公司
	高价值发明专利
	新泰市

	69
	ZL200910014863.3
	山东赛特电工股份有限公司
	高价值发明专利
	新泰市

	70
	ZL201911094938.3
	山东能源重装集团乾元不锈钢制造有限公司
	国内授权
	新泰市

	71
	ZL201910321362.3
	山东天正起重机械有限公司
	国内授权
	新泰市

	72
	ZL201210144777.6
	山东新工刀具有限公司
	高价值发明专利
	新泰市

	73
	ZL2019113894147
	山东瑞福锂业有限公司
	国内授权
	肥城市

	74
	ZL202010350610X
	山东宏匀科技有限公司
	国内授权
	肥城市

	75
	ZL2020106182102
	石横特钢集团有限公司
	国内授权
	肥城市

	76
	ZL2019108651588
	石横特钢集团有限公司
	国内授权
	肥城市

	77
	ZL2019108554037
	石横特钢集团有限公司
	国内授权
	肥城市

	78
	ZL2019108192888
	石横特钢集团有限公司
	国内授权
	肥城市

	79
	ZL2019104898204
	肥城泰西无纺材料有限公司
	国内授权
	肥城市

	80
	ZL2020101860890
	兴润建设集团有限公司
	国内授权
	肥城市

	81
	ZL2018112720622
	山东泰鹏环保材料股份有限公司
	国内授权
	肥城市

	82
	ZL2018113471862
	山东阿斯德科技有限公司
	国内授权
	肥城市

	83
	ZL2019102882396
	山东农大肥业科技有限公司
	国内授权
	肥城市

	84
	ZL2018116101871
	山东农大肥业科技有限公司
	国内授权
	肥城市

	85
	ZL2019110438814
	山东农大肥业科技有限公司
	国内授权
	肥城市

	86
	US11091565B2（美国）
	山东一滕新材料股份有限公司
	国外授权
	肥城市

	87
	ZA202106580（南非）
	山东一滕新材料股份有限公司
	国外授权
	肥城市

	88
	ZA202109246（南非）
	山东一滕新材料股份有限公司
	国外授权
	肥城市

	89
	ZA202106579（南非）
	山东一滕新材料股份有限公司
	国外授权
	肥城市

	90
	2760599（俄罗斯）
	泰安九洲金城机械有限公司
	国外授权
	肥城市

	91
	ZL2011102181188
	山东鲁泰建材科技集团有限公司
	高价值发明专利
	肥城市

	92
	ZL201110287387X
	肥城金塔酒精化工设备有限公司
	高价值发明专利
	肥城市

	93
	ZL2012102832516
	肥城金塔机械科技有限公司
	高价值发明专利
	肥城市

	94
	ZL2011101575093
	山东农大肥业科技有限公司
	高价值发明专利
	肥城市

	95
	ZL2011103240357
	山东农大肥业科技有限公司
	高价值发明专利
	肥城市

	96
	ZL2010106097587
	山东农大肥业科技有限公司
	高价值发明专利
	肥城市

	97
	ZL2011103241449
	山东农大肥业科技有限公司
	高价值发明专利
	肥城市

	98
	ZL202011343303.5
	山东碧蓝生物科技有限公司
	国内授权
	宁阳县

	99
	ZL201910503024.1
	山东碧蓝生物科技有限公司
	高价值发明专利
	宁阳县

	100
	ZL201910502539.X
	山东碧蓝生物科技有限公司
	高价值发明专利
	宁阳县

	101
	ZL201810514236.5
	山东超威电源有限公司
	国内授权
	宁阳县

	102
	ZL201910131710.0
	山东超威电源有限公司
	国内授权
	宁阳县

	103
	ZL202011186104.8
	山东华阳农药化工集团有限公司
	国内授权
	宁阳县

	104
	ZL200810249604.4
	山东华阳农药化工集团有限公司
	高价值发明专利
	宁阳县

	105
	ZL200810249607.8
	山东华阳农药化工集团有限公司
	高价值发明专利
	宁阳县

	106
	ZL200810249606.3
	山东华阳农药化工集团有限公司
	高价值发明专利
	宁阳县

	107
	ZL201810556514.3
	山东泰开互感器有限公司
	国内授权
	高新区

	108
	ZL202010234843.3
	兴合环保科技（山东）有限公司
	国内授权
	高新区

	109
	ZL202010411785.7
	兴合环保科技（山东）有限公司
	国内授权
	高新区

	110
	ZL200910157502.4
	泰安华鲁锻压机床有限公司
	高价值发明专利
	高新区

	111
	ZL202010847614.9
	泰安华鲁锻压机床有限公司
	国内授权
	高新区

	112
	ZL202010847637.X
	泰安华鲁锻压机床有限公司
	国内授权
	高新区

	113
	ZL202010847931.0
	泰安华鲁锻压机床有限公司
	国内授权
	高新区

	114
	ZL202010847932.5
	泰安华鲁锻压机床有限公司
	国内授权
	高新区

	115
	ZL202011075067.3
	山东蓬勃生物科技有限公司
	国内授权
	高新区

	116
	ZL201110293027.0
	泰安路德工程材料有限公司
	高价值发明专利
	高新区

	117
	ZL201110432253.2
	泰安路德工程材料有限公司
	高价值发明专利
	高新区

	118
	ZL201910262157.4
	山东路德新材料股份有限公司
	国内授权
	高新区

	119
	ZL201811575917.9
	力博重工科技股份有限公司
	国内授权
	高新区

	120
	ZL200910086147.6
	力博重工科技股份有限公司
	高价值发明专利
	高新区

	121
	ZL201010533477.8
	力博重工科技股份有限公司
	高价值发明专利
	高新区

	122
	BE1027235
	山东第一医科大学
	国外授权
	高新区

	123
	ZA202106724
	山东第一医科大学
	国外授权
	高新区

	124
	ZA202106725
	山东第一医科大学
	国外授权
	高新区

	125
	201911072302.9
	尤洛卡（山东）矿业科技有限公司
	国内授权
	高新区

	126
	201911071477.8
	尤洛卡（山东）矿业科技有限公司
	国内授权
	高新区

	127
	ZL202011012157.8
	山东路达试验仪器有限公司
	高价值发明专利
	高新区

	128
	ZL201811591509.2
	山东泰邦生物制品有限公司
	国内授权
	高新区

	129
	ZL200710114703.7
	山东泰邦生物制品有限公司
	高价值发明专利
	高新区

	130
	ZL200910255836.5
	山东泰邦生物制品有限公司
	高价值发明专利
	高新区

	131
	ZL202011386548.6
	泰山学院
	国内授权
	旅游经济开发区

	132
	ZA202110137
	泰山学院
	国外授权
	旅游经济开发区

	133
	ZA202107609
	泰山学院
	国外授权
	旅游经济开发区

	134
	ZA202109571
	泰山学院
	国外授权
	旅游经济开发区

	135
	ZA202109693
	泰山学院
	国外授权
	旅游经济开发区

附件2
地理标志（商标和保护产品）、马德里国际注册商标资助初审合格项目表
	序号
	注册号
	商标名称
	申报单位
	资助类型
	县市区

	1
	43751774
	新泰食醋
	新泰市国成调味品酿造技术研究所
	地理标志商标
	新泰市

	2
	43751775
	新泰酱油
	新泰市国成调味品酿造技术研究所
	地理标志商标
	新泰市

	3
	4/2021/00513477
	金利恒
	山东金恒电气有限公司
	马德里国际商标
	新泰市

	4
	1630750
	润德健行
	山东润德生物科技有限公司
	马德里国际商标
	新泰市

附件3
商标品牌培育、地理标志推广运用奖励初审合格项目表
	序号
	注册号
	商标名称
	申报单位
	资助类型
	县市区

	1
	15765624
	华显HUAXIAN及图
	山东华显安装建设有限公司
	商标品牌培育
	肥城市

	2
	1063238
	泰山及图
	泰山石膏有限公司
	商标品牌培育
	岱岳区

	3
	17482659
	泰安豆腐
	泰安市传统食品协会
	地理标志推广运用奖励
	岱岳区

	4
	28614981
	泰山茶
	泰安市泰山茶叶协会
	地理标志推广运用奖励
	泰山区

[bookmark: _GoBack]